
Palkkiosta voi halutessaan kieltäytyä. 

Palkkioiden maksamista varten jokainen, joka on oikeutettu palkkioihin esim. hoitokunnan, puheenjohtajan korvaukseen ja tietyö 
korvaukseen ym. Huolehtii voimassa olevan verokortin automaattisesti Tieisännöinti Eteläniemelle.

13. PÄÄTETÄÄN LIIKENNEMERKKIEN ASETTAMISESTA, HIETASAARENTIELLE UMPTIEN-MERKKI JA KOKO 
TIEVERKOSTON ALUENOPEUSRAJOITUS

Asetetaan Hietasaarentielle umpitie-merkki, estämään navikaattorin ohjaama läpikulku, joka ei ole mahdollista

Asetetaan koko  tieverkostolle 40km aluenopeusrajoitus

Haetaan suostumus Nivalan kaupungilta

Hankitaan puuttuvat merkit, kun kunnan suostumus on saatu

14.MAANTIELIITTYMIEN JA TASORISTEYKSEN ASFALTOINTI. ELY-RAHOITUKSEN HAKEMINEN 

VT27 liittymä ja tasoristeyksen tulopenkereet vaativat asfaltoinnin, hankkeelle on mahdollista saada valtion avustusta 50%
Samalla levennetään VT 27 liittymää ja tietä.

Päätettiin käynnistää hanke ja hakea Ely-keskukselta avustusta, hoitokunta valtuutettiin viemään hanketta eteenpäin.

Suunnittelijaksi ja valvojaksi päätettiin Tieisännöinti Eteläniemestä ,  korvaus 10% 
kokonaiskustannuksista

 valtuutettiin allekirjoittamaan sähköiset avustushakemusket ja maksatushakemukset

Hoitokunta valtuutettiin ottamaan avustus vastaan.

15.TALOUSARVIO/ TOIMINTASUUNNITELMA JA HALLINTOKAUDEN PITUUS

Talousarvio ja toimintasuunnitelma esitys hyväksyttiin seuraavin muutoksin: ei muutoksia

Hallintokauden pituudeksi päätettiin 1 vuotta(seuraava kokous 2023)

16. MAKSUUNPANOLUETTELON VAHVISTAMINEN, KÄYTTÖMAKSUN SUURUUS JA ERÄPÄIVÄ

Todettiin että maksuunpanoluettelo on ollut vähintään 14 vuorokauden ajan nähtävillä. 
Maksuunpanoluettelo vahvistettiin, siinä huomioidaan yksiköinnin ja talousarvion muutokset. 

Maksuunpanoluettelo 2022: 
Perusmaksu 29,72 €
Yksikkömaksu kustannuspaikoittain
Niskakankaantie  0,1074 €/yksikkö 
Koleentie 0,0595 €/yksikkö 
Kesiönperäntie 0,3171 €/yksikkö 
Niskalantie 2,8520 €/yksikkö 

Käyttömaksun suuruudeksi päätettiin 0,15 €/ tkm

Hoitokunta sopii Auringon Tilan kanssa käyttömaksusta maan ajon osalta 

Tiemaksun eräpäiväksi päätettiin 31.3.2022

Jos osakkaan maksamaton tiemaksu joudutaan laittamaan ulosottoon haetaan perintäkuluja 51 €




